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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 

по ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ И КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
	18 ноября 2021 года

14:15
	№ 14 


г. Архангельск
пл. Ленина, 1, каб. 701б
Заря В.Н., председатель комитета

Таскаев Л.Л., заместитель председателя

Микляев А.К., член комитета

Микляева А.А., член комитета

Токмаков М.В., член комитета
Приглашенные:
	1) 
	Попова Елена Алексеевна
	–
	руководитель агентства по тарифам и ценам Архангельской области


	№ п/п
	Наименование 

проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект

законодательной

инициативы

/

докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2021 

год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	О рассмотрении расходов, предусмотренных в проекте областного закона «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в рамках мероприятий и объемов финансирования государственных программ Архангельской области, в том числе о реализации в 2022 году и плановом периоде 2023 – 2024 годов подпрограммы № 5 «Проведение сбалансированной политики в области государственного регулирования тарифов на территории Архангельской области» государственной программы Архангельской области «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность в Архангельской области»
	Попова Е.А.
	См. заключение комитета на проект.
	по плану работы
комитета
на ноябрь
	Информацию принять к сведению.


	2
	О рассмотрении ходатайства
об объявлении Благодарности
Архангельского областного Собрания депутатов 
	Заря В.Н.
	
	вне план работы

комитета

на ноябрь
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